
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від  30 травня 2013 року         №  747 
 
Про дозвіл на здійснення 
виїзної торгівлі 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних  делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл: гр. ____________, жителю с. Теофіпілка, Козівського району на 

здійснення виїзної торгівлі молодняком птиці у ринкові дні (вівторок, субота) на 
вул. Пушкіна в м. Бережани з 01 червня 2013 року  до 01 жовтня  2013 року. 

               Торгівлю здійснювати при суворому дотриманні правил торгівлі, 
протипожежних, санітарних, гігієнічних вимог  та за наявності відповідних 
ветеринарних документів ( ветеринарних свідоцтв  форми № 1). 

2.     Громадянину _________ укласти із БМКП «Благоустрій» договір на прибирання 
території, на якій буде здійснюватися торгівля. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику міського 
голови Гулю І.В. 

 
 

 
 

  В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 
 


